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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Arbejdsgange og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler når
køkkenpersonale er bærer af sygdom (roskildesyge),
arbejdsgange for
”nulstilling” af køkken, hygiejniske håndvaskearbejdsgange og
håndvaskeforhold samt egnet og rent arbejdstøj. Ydet generel
vejledning om ”nulstilling” af køkken. Ingen anmærkninger.
Vejledt om, at, man ikke må arbejde med fødevarer, når man
lider af en sygdom f.eks. Roskildesyge, der kan overføres til
fødevarer og derved give anledning til fødevarebåren sygdom
hos forbrugerne og ikke bør håndtere fødevarer i mindst 2
døgn efter symptomophør.
Opbevaringstemperatur i køl og frost er kontrolleret uden
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vedligehold af rullegardin i
opvaskekøkken, fuger ved håndvaske og omkring yderdøre i
køkken og opvaskekøkken er kontrolleret. Rullegardin i
opvaskekøkken er ikke udført i tilstrækkelig vaskbar materiale.
Fuger er begyndende misfarvet ved håndvaske og omkring
yderdøre i køkken og opvaskekøkken. Virksomheden oplyser, at
dette udbedres. Ok.
Vejledt generelt om, at insektnet for yderdør i køkken, skal
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være tætsluttende ved fundament.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
opbevaringstemperatur, varmebehandling, genopvarmning, nedkøling og årlig revision af egenkontrollen for
perioden fra den 1. september 2021 til dags dato. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret risikoanalyse på procestrin personlig hygiejne og uddannelse i hygiejne uden anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Medarbejdernes viden om, og instruktion i
fødevarehygiejne, herunder om smitteveje for fødevarebårne sygdomme.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


